
 Repubblica italiana                                                 Provincia Autonoma di Trento 
Istituto Comprensivo di Cembra 

Scuola primaria e secondaria di primo grado  
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 127 dd. 23 ottobre 2024 
 

adottata dal Dirigente Scolastico prof. Stefano Chesini 
 
 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 
  SCOLASTICA PER IL TRIENNIO 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI 

 la circolare del Dipartimento istruzione e cultura di data 28.08.2024 
relativa alle “Elezioni del Consiglio dell’Istituzione scolastiche e formative 
provinciali”; 

 l’art. 2 comma 1 lett. d) del Presidente della Provincia Autonoma di Trento 
15 maggio 2009, n. 8-10/Leg riguardante il “Regolamento per la 
definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze 
elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del Consiglio 
dell’Istituzione scolastica e formativa (art. 22 della legge provinciale 7 
agosto 2006, n. 5)”; 

 l’art. 13 del Decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-
10/Leg e successive modifiche apportate dal Decreto del Presidente della 
Provincia 6 giugno 2011 n. 9-67/Leg art. 11; 

 il verbale della Commissione elettorale dell’Istituto Comprensivo di 
Cembra del 22 ottobre 2024 riportanti i risultati complessivi dell’attività 
elettorale. 

 
 

DETERMINA 
 
che, nelle assemblee elettorali per le elezioni del Consiglio dell’Istituzione Scolastica del 
giorno 21 ottobre 2024, risultano eletti per la componente genitori, componente docenti e 
componente personale ATA/Assistente educatore i seguenti candidati: 
 
COMPONENTE GENITORI 
 
Sig.ra  DISSEGNA FRANCESCA 

Sig.ra  ZENDRON ELISABETTA 

Sig.ra  BASEI ROMINA 

Sig.ra  TELCH FABIOLA 

Sig.    PILZER GABRIELE  

Sig.ra  BRONZETTI GIULIA  

icc_tnel-23/10/2024-127 - Determinazione del dirigente scolastico



COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 
 
Sig.  VICENZI MATTIA 

Sig.  AMOROSO MIRKO 

Sig.ra  DALLONA CINZIA 

Sig.ra  PAOLAZZI BARBARA 

Sig.ra  PELLEGRINI MARTINA 

Sig.ra  LONA BRUNA 
 
 
COMPONENTE PERSONALE ATA/ASSISTENTE EDUCATORE 
 
Sig.ra  NONES ROBERTA 

Sig.ra  PONTALTI ROMINA 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 13 comma 6 del Decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 
8-10/Leg. gli elettori ed i candidati che hanno fatto parte delle assemblee elettorali 
possono presentare alla Commissione Elettorale dell’Istituzione Scolastica motivato ricorso 
avverso i risultati delle elezioni dei rappresentanti della rispettiva componente entro 5 
(cinque) giorni dalla data odierna. 
 
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof. Stefano Chesini 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-23T11:39:21+0200




